
Zámecký piknik nebo piknikový koš je nutné objednat alespoň s dvou hodinovým předstihem na recepci nebo v restauraci. 

 

 

 
 
 

Piknik, který pro Vás připravíme přímo v našem zámeckém parku. Raději byste piknik na Vašem výletě? 
 
 

FARMÁŘSKÝ PIKNIK 

- Rauben sendvič 
- Capresse sendvič 
- Paštika ze zámecké kuchyně, čerstvá cibule 
- Domácí utopenci 
- Chléb a grissini od paní pekařky 
- Čerstvá zelenina s bylinkovým dipem 
- Coleslaw salát 
- Chipsy z kořenové zeleniny 
- Krájené ovoce s medovým jogurtem 
- Ovocný puding 
- Džbánek domácí limonády 
- Víno dle vlastního výběru 

(není součástí ceny) 
 
 

Cena pikniku 1950 Kč 

FRESH PIKNIK 

- Club sendivič 
- Capresse sendvič 
- Výběr sýrů, ovocná bagetka 
- Čerstvá zelenina s bylinkovým dipem 
- Mix oliv 
- Grissini 
- Rebarborovo-jahodový štrůdl 
- Krájené ovoce s medovým jogurtem 
- Džbánek domácí limonády 
- Víno dle vlastního výběru 

(není součástí ceny) 
 
 
 
 

Cena pikniku 1750 Kč 

PIKNIKOVÝ KOŠ „TAKE AWAY“ 

- Club sendvič 
- Capresse sendvič 
- Domácí utopenci 
- Chléb a grissini od paní pekařky 
- Chipsy z kořenové zeleniny 
- Čerstvé ovoce 
- Rebarborovo-jahodový štrůdl 
- Džbánek domácí limonády 
- Víno dle vlastního výběru 

(není součástí ceny) 
 
 
 
 
 

Cena pikniku 1550 Kč 




